
Konference & Salonky 
Hotel Pierre Vám nabízí reprezentativní konferenční prostory, které je možné využít pro celou řadu příležitostí ,  

jak pro soukromý, tak i  pro firemní sektor pro pořádání seminářů, školení, přednášek, pracovní porady, rodinné oslavy atd.  

Pro setkání s Vašimi obchodními partnery i kolegy Vám nabízíme dva uzavřené salonky  
pro ničím nerušené soukromí pro Vaše firemní nebo soukromé akce. 

Oba salonky jsou klimatizované, s využitím denního světla, Wi-Fi připojení, s možností pronájmu 
 konferenčního přenosného vybavení /dataprojektor, projekční plátno, flipchart. Případně zajistíme ozvučení a bezdrátový mikrofon. 

Salonek A: 
Pronájem: 390 Kč/hod  - užití salonku na více než 4 hodiny  

Pronájem : 450 Kč/hod - užití salonku pro 1 - 3 hodiny  
- maximální kapacita je 12 hostů /uspořádání stolů - I nebo T/ 

Individuální uspořádání především pro soukromé nebo menší firemní akce. Nachází se v přízemí restaurační části,  
s vlastním východem na zahradní terasu a vchodem do restaurační části. 

Salonek B: 
Pronájem: 550 Kč/hod  - 4 a více hodin 
Pronájem : 750 Kč/hod - 1 - 3 hodiny 

Uspořádání stolů dle požadavků:  
U - 25 osob/jednostranné/, škola - 35- 40 osob, divadlo - maximálně 50 osob 

Salonek se nachází ve 2. patře hotelu s výtahem. 
Jedná se o nový, prosklený, reprezentativní prostor. 

Technické vybavení: 
Zapůjčení dataprojektoru včetně stolku:  150 Kč / hodina 

Zapůjčení Projektového plátna: 100 Kč / hodina 
Zapůjčení dataprojektoru + projekční plátno : 200 Kč / hodina 

Zapůjčení flipchartu + fixy + blok papírů:  300 Kč / den 

Konferenční balíček: 
Dataprojektor + projekční plátno+ stolek pod projektor+ flipchart : 1800 Kč/celý den 

Zapůjčení bezdrátového mikrofonu + ozvučení místnosti: 100 Kč/den 

Započítává se každá započatá hodina 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Budeme se snažit Vám vyjít vstříc, kontaktujte nás pro své požadavky  
na email: konference@pierrehotel.cz nebo na tel. +420 777 770 949



SALONEK  A 
Pronájem  
390 Kč / hod   
- užití salonku na více než 4 hodiny  

Pronájem 
450 Kč / hod  
- užití salonku na 1 - 3 hodiny  
- maximální kapacita 12 hostů 
- tento salonek má samostatný vchod na 

venkovní terasu   

SALONEK  B 
Pronájem  
550 Kč / hod   
- užití salonku na více než 4 hodiny  

Pronájem 
750 Kč / hod  
- užití salonku na 1 - 3 hodiny  

- Uspořádání stolů dle požadavků:  
U - 25 osob /jednostranné sezení/ 
škola  - 35- 40 osob 
divadlo -max. 50 osob 

- tento salonek má samostatný vchod na 
venkovní terasu 



Nabídka coffee breaků 
COFFEE BREAK 1 

1 x Káva / čaj 
1 x voda Rajec /perlivá, neperlivá 0,33 l 

Cena na 1 osobu / 99 Kč 

COFFEE BREAK 2 
1 x Káva / čaj 

1 x voda Rajec /perlivá, neperlivá 0,33 l 
1 ks moučník nebo dezert 
Cena na 1 osobu  / 145 Kč 

COFFEE BREAK 3 
1 x Káva / čaj 

1 x voda Rajec /perlivá, neperlivá 0,33 l 
1ks slané pečivo 

Cena na 1 osobu /160 Kč 

COFFEE BREAK 4 
1x Káva / čaj 

1x voda Rajec /perlivá, neperlivá 0,33 l 
1ks  dezert nebo moučník 

1 ks slané pečivo 
Cena na 1 osobu  / 200 Kč 

Slané občerstvení: šunkový obložený chlebíček, plněná kaiserka / bagetka (šunka, sýr, zelenina) 
Sladké občerstvení: Koláčky, ovocný dezert, pannacotta /malina, mango, višně/, tiramisu 

Doplňkový sortiment 
Čerstvé ovoce mix 1 kg - 300 Kč 

Čerstvé ovoce mix miska 100 g - 30 Kč / osoba 

Karafa 1l džus 100% jablko: 100 Kč 
Karafa 1l džus 100% pomeranč: 110 Kč 

Karafa vody 1l: 68 Kč 

Káva: Espresso, Lungo, Americano  
Čaj: černý, ovocný, zelený.  

Uvedené ceny jsou s DPH.


